
 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/17 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r.  

poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem  8.492.131,88 zł. 

a) bieżące w wysokości  8.242.131,88 zł. 

b) majątkowe w wysokości 250.000,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem  9.323.863,88 zł. 

a) bieżące w wysokości  7.749.265,88 zł. 

b) majątkowe w wysokości  1.574.598,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 831.732 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 831.732 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXIII/124/16 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2017 rok z dnia 28 grudnia 2016r. zmienia się treść załącznika Nr 3 ” Zadania inwestycyjne w 2017 r.”, 

który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XXIII/124/16 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2017 rok z dnia 28 grudnia 2016 r. zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie „Łączną kwotę 

przychodów budżetu w wysokości 1.123.652 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 291.920 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XXIII/124/16 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż 

na 2017 rok z dnia 28 grudnia 2016 r. zmienia się treść § 7, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 24.105 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 29.552 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2908



2. Ustala się wydatki w kwocie 600 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 3.500 zł i wydatki w kwocie 3.500 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 8. W uchwale Nr XXIII/124/16 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2017 rok z dnia 28 grudnia 2016 r. zmienia się treść załącznika Nr 5” Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy w 2017 r.”, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2908



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,00

razem: 0,00 2 500,00

0,00 0,00

600 0,00 45 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 45 000,00

0,00 0,00

0,00 45 000,00

razem: 0,00 45 000,00

0,00 0,00

8

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

0,00

20 146,00

2 500,00

0,00

2 500,00

45 000,00

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

45 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

majątkowe 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

bieżące 17 646,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                              Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVIII/16117 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 27.06.2017 r. Dochody Budżetu Gminy na 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2908



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 500,55

0,00 0,00

60016 0,00 1 500,55

0,00 0,00

0,00 1 500,55

700 -1 489,10 0,00

-1 489,10 0,00

70095 -1 489,10 0,00

-1 489,10 0,00

-1 489,10 0,00

750 0,00 2 007,00

0,00 0,00

75023 0,00 2 007,00

0,00 0,00

2 599,55

0,00

2 599,55

0,00

2 599,55

10 007,00

51 970,90

51 970,90

51 970,90

51 970,90

123 632,90

0,00

10 007,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

53 460,00

Administracja publiczna 8 000,00

Pozostała działalność 53 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
53 460,00

Gospodarka mieszkaniowa 125 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Drogi publiczne gminne 1 099,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 099,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2908



0,00 2 007,00

756 0,00 4 105,00

0,00 0,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75618 0,00 3 105,00

0,00 0,00

0,00 3 105,00

855 0,00 6 540,00

0,00 0,00

85502 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

85504 0,00 6 390,00

0,00

3 480 541,00

7 007,00

6 580,00

24 105,00

0,00

39 481,00

13 240,00

0,00

6 430,00

150,00

0,00

150,00

0,00

Wspieranie rodziny 40,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
21 000,00

Rodzina 40,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
36 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 240,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

461 140,00 462 140,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 476 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2908



0,00 0,00

0,00 150,00

0,00 6 240,00

900 0,00 1 500,00

0,00 0,00

90019 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

razem: -1 489,10 15 652,55

-1 489,10 0,00

600 -418 398,00 0,00

-418 398,00 0,00

60016 -418 398,00 0,00

-418 398,00 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

144 411,00

6 240,00

190,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
553 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
553 398,00

Drogi publiczne gminne 553 398,00

majątkowe

Transport i łączność 553 398,00 135 000,00

bieżące 5 885 369,00 5 899 532,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
61 760,00 60 270,90

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 3 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej
40,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2908



-418 398,00 0,00

razem: -418 398,00 0,00

-418 398,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 16 355,91

0,00 0,00

80101 0,00 11 496,00

0,00 0,00

0,00 11 496,00

80110 0,00 3 353,00

0,00 0,00

205 000,00

135 000,00

11 496,00

0,00

11 496,00

0,00

16 355,91

135 000,00

0,00

3 353,00Gimnazja 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00

Szkoły podstawowe 0,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 623 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
553 398,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

553 398,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2908



0,00 3 353,00

80150 0,00 1 506,91

0,00 0,00

0,00 1 506,91

855 -4 123,00 4 123,00

0,00 0,00

85502 -4 123,00 0,00

0,00 0,00

-4 123,00 0,00

85595 0,00 4 123,00

0,00 0,00

2 109 017,42

1 506,91

0,00

1 506,91

0,00

8 246,00

643 754,00

0,00

643 754,00

0,00

Pozostała działalność 4 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

647 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
647 877,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

0,00

Rodzina 2 109 017,42

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Strona 4 z 5

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 3 353,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2908



0,00 4 123,00

razem: -4 123,00 20 478,91

0,00 0,00

-424 010,10 83 631,46

-419 887,10 0,00

8 492 131,88

2 322 453,43

8 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
615 158,00 195 270,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 8 832 510,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 123,00

bieżące 2 306 097,52

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2908



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55572 55572

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240572 240572

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55572 55572

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240572 240572

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55572 55572

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55572 55572

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17646 7606 4355 3251 0 10040 0 0 0 185000 185000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 55572 55572

po zmianach 23046 13006 4355 8651 0 10040 0 0 0 240572 240572

60972 0 0

263618 0 0

5400 0 0

Wydatki razem:

202646 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

5400 0 0

0 0

5400 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

0 0 0

0 0 0

5400

5400 0 0

5400 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

55572 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

55572 0

0 0

55572 0 0

240572 0 0

240572 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

185000 0 0

0

0

0 0 0

55572 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

185000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/161/17 Rady Miejskiej w Surażu z dnia 27.06.2017r.  WYDATKI BUDŻETU GMINY NA  

2017 R. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2908



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 162484 162484 0 162484 0 0 0 0 0 1586796 1586796

zmniejszenie -46442 -46442 0 -46442 0 0 0 0 0 -836796 -836796

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556826 556826

po zmianach 116042 116042 0 116042 0 0 0 0 0 1306826 1306826

przed zmianą 102002 102002 0 102002 0 0 0 0 0 1586796 1586796

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -836796 -836796

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556826 556826

po zmianach 102002 102002 0 102002 0 0 0 0 0 1306826 1306826

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556826 556826

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556826 556826

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 553398 553398

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -418398 -418398

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135000 135000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1033398 1033398

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -418398 -418398

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 615000 615000

przed zmianą 46442 46442 0 46442 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46442 -46442 0 -46442 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46442 46442 0 46442 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46442 -46442 0 -46442 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3951 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3951 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0

3951 0 0

3951 0 0

0

630 Turystyka

0 0 0

0 0 0

0

-46442 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

46442 0

0 0

0 0

0 0 0

0 0 0

615000 615000 0

60095 Pozostała działalność

46442 0 0

-46442

-418398 -418398 0

0 0 0

135000 135000 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1033398 1033398 0

-418398 -418398 0

0 0 0

556826 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

553398 553398 0

0 0 0

556826 0 0

1408828 750000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0

-836796 -836796 0

556826 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1688798 1586796

556826 0 0

1422868 750000 0

18

600 Transport i łączność

1749280 1586796 0

-883238 -836796 0

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2908



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3951 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3951 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3951 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3951 3951 0 3951 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121960 62560 14060 48500 0 0 59400 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 0 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0

zwiększenie 145,45 0 0 0 0 0 145,45 0 0 0 0

po zmianach 120305,45 62560 14060 48500 0 0 57745,45 0 0 0 0

przed zmianą 59400 0 0 0 0 0 59400 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 0 0 0 0 0 -1800 0 0 0 0

zwiększenie 145,45 0 0 0 0 0 145,45 0 0 0 0

po zmianach 57745,45 0 0 0 0 0 57745,45 0 0 0 0

przed zmianą 7233 0 0 0 0 0 7233 0 0 0 0

zmniejszenie -397,5 0 0 0 0 0 -397,5 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6835,5 0 0 0 0 0 6835,5 0 0 0 0

przed zmianą 803 0 0 0 0 0 803 0 0 0 0

zmniejszenie -43,5 0 0 0 0 0 -43,5 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 759,5 0 0 0 0 0 759,5 0 0 0 0

przed zmianą 1862 0 0 0 0 0 1862 0 0 0 0

zmniejszenie -675,8 0 0 0 0 0 -675,8 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1186,2 0 0 0 0 0 1186,2 0 0 0 0

przed zmianą 207 0 0 0 0 0 207 0 0 0 0

zmniejszenie -75,2 0 0 0 0 0 -75,2 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 131,8 0 0 0 0 0 131,8 0 0 0 0

przed zmianą 265 0 0 0 0 0 265 0 0 0 0

zmniejszenie -96,7 0 0 0 0 0 -96,7 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168,3 0 0 0 0 0 168,3 0 0 0 0

przed zmianą 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0

zmniejszenie -11,3 0 0 0 0 0 -11,3 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18,7 0 0 0 0 0 18,7 0 0 0 0

przed zmianą 3600 0 0 0 0 0 3600 0 0 0 0

zmniejszenie -450 0 0 0 0 0 -450 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3150 0 0 0 0 0 3150 0 0 0 0

przed zmianą 400 0 0 0 0 0 400 0 0 0 0

zmniejszenie -50 0 0 0 0 0 -50 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0

przed zmianą 40500 0 0 0 0 0 40500 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130,9 0 0 0 0 0 130,9 0 0 0 0

po zmianach 40630,9 0 0 0 0 0 40630,9 0 0 0 0

0

Zakup usług pozostałych4300

0

130,9 0 0

40630,9 0 0

0

4307 Zakup usług pozostałych

40500 0 0

0 0

0

-50 0 0

0 0 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

400 0

350 0

0

0 0 0

3150 0 0

0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

3600 0 0

-450 0

0

-11,3 0 0

0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

30 0

18,7 0

0

0 0 0

168,3 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

265 0 0

-96,7 0

131,8 0 0

-75,2 0 0

0 0 0

1186,2 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

207 0 0

-675,8 0 0

0 0 0

759,5 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1862 0 0

-43,5 0 0

0 0 0

6835,5 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

803 0 0

0 0

-397,5 0 0

0 0 0

0 0

57745,45 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7233

70095 Pozostała działalność

59400 0 0

-1800 0 0

145,45

0 0

145,45 0 0

120305,45 0 0

3951 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

121960 0 0

-1800

0 0

0 0 0

3951 0 0

0 0

3951 0 0

63095 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

3951

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2908



przed zmianą 4500 0 0 0 0 0 4500 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14,55 0 0 0 0 0 14,55 0 0 0 0

po zmianach 4514,55 0 0 0 0 0 4514,55 0 0 0 0

przed zmianą 1309371 1214811 887580 327231 0 94560 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 7750 7750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1317121 1222561 895330 327231 0 94560 0 0 0 0 0

przed zmianą 1110930 1110370 820639 289731 0 560 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7750 7750 7750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1118680 1118120 828389 289731 0 560 0 0 0 0 0

przed zmianą 628280 628280 628280 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6480 6480 6480 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 634760 634760 634760 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108836 108836 108836 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1110 1110 1110 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109946 109946 109946 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12526 12526 12526 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12686 12686 12686 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107920 99920 63120 36800 0 8000 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 2800 0 2800 2800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110720 99920 63120 36800 2800 8000 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 100988 92988 62120 30868 0 8000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 2800 0 2800 2800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103788 92988 62120 30868 2800 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2800 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13885 13885 0 13885 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16685 16685 0 16685 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 0 0 0 0 0 0 0 62000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 0 0 0 0 0 0 0 52000 0 0

przed zmianą 62000 0 0 0 0 0 0 0 62000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 0 0 0 0 0 0 0 52000 0 052000 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

52000 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

62000 0

757 Obsługa długu publicznego

62000 0 0

-10000 0 0

0

0

0 0 0

6200 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0

-2800 0

16685 0 0

0 0 0

2800 0 0

2800 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13885 0 0

0 0

0 0 0

2800 0 0

0 0

103788 0 0

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0

75412 Ochotnicze straże pożarne

100988 0 0

-2800 0 0

5600

0 0

5600 0 0

120720 0 0

12686 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

117920 0 0

-2800

0 0 0

160 0 0

109946 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

12526 0 0

0 0 0

1110 0 0

634760 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

108836 0 0

0 0

0 0 0

6480 0 0

0 0

1118680 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

628280

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1110930 0 0

0 0 0

7750

7750 0 0

1317121 0 0

0

750 Administracja publiczna

1309371 0 0

0 0 0

0

0 0 0

14,55 0 0
4309 Zakup usług pozostałych

4500 0

4514,55 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2908



przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 60000 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 50000 0 0

przed zmianą 2352423 2262328 1754109 508219 0 90095 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2343423 2253328 1754109 499219 0 90095 0 0 0 0 0

przed zmianą 43085 36900 9500 27400 0 6185 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34085 27900 9500 18400 0 6185 0 0 0 0 0

przed zmianą 9844 9844 0 9844 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 844 844 0 844 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 12800 8200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9152 9152 3500 5652 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30152 30152 16300 13852 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20400 20400 12800 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9152 9152 3500 5652 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29552 29552 16300 13252 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11600 11600 11600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3152 3152 0 3152 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5852 5852 0 5852 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 312512 134012 120920 13092 0 178500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0

po zmianach 315612 134012 120920 13092 0 181600 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0

po zmianach 15100 0 0 0 0 15100 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0

po zmianach 15100 0 0 0 0 15100 0 0 0 0 015100 0 0

0

0 0 0

3100 0 0
3110 Świadczenia społeczne

12000 0

0 0

15100 0 0

85216 Zasiłki stałe

12000 0 0

0 0 0

3100

0 0

3100 0 0

315612 0 0

1300 0 0

852 Pomoc społeczna

312512 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

5852 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

300 0 0

0 0 0

3152 0 0

3500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2700 0 0

0 0 0

1500 0 0

15100 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000 0 0

0 0

0 0 0

3500 0 0

0 0

29552 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

11600

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

20400 0 0

0 0 0

9152

0 0

9152 0 0

30152 0 0

844 0 0

851 Ochrona zdrowia

21000 0 0

0

0 0

-9000 0 0

0 0 0

0 0

34085 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9844

80195 Pozostała działalność

43085 0 0

-9000 0 0

0

0 0

0 0 0

2343423 0 0

50000 0 0

801 Oświata i wychowanie

2352423 0 0

-9000

-10000 0 0

0 0 0
8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

60000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2908



przed zmianą 43866 43866 16849 27017 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -138 -4062 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7340 7340 7340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47006 47006 24051 22955 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32523 32523 7523 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -138 -4062 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7340 7340 7340 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35663 35663 14725 20938 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1130 1130 1130 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2230 2230 2230 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153 153 153 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -138 -138 -138 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6240 6240 6240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6240 6240 6240 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12480 12480 12480 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4062 -4062 0 -4062 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20938 20938 0 20938 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 422222 422222 86483 335739 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 423722 423722 86483 337239 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 282282 19282 0 19282 263000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282282 18582 0 18582 263700 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 0 0 0 700 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2200 0 0 0 2200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 2000 0 2000 6000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7300 1300 0 1300 6000 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

7300 0 0

2200 0 0

92195 Pozostała działalność

8000 0 0

-700

0 0

0 0 0

700 0 0

0 0

2200 0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

1500

92116 Biblioteki

1500 0 0

0 0 0

700

0 0

700 0 0

282282 0 0

3500 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

282282 0 0

-700

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

8500 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2000

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

7000 0 0

0 0 0

1500

0 0

1500 0 0

423722 0 0

20938 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

422222 0 0

0

-4062 0 0

0 0 0

12480 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

25000 0 0

0 0 0

6240 0 0

15 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6240 0 0

-138 0 0

0 0 0

2230 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

153 0 0

0 0

0 0 0

1100 0 0

0 0

35663 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1130

85504 Wspieranie rodziny

32523 0 0

-4200 0 0

7340

0 0

7340 0 0

47006 0 0

855 Rodzina

43866 0 0

-4200

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2908



przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5439470 4632435 3031691 1600744 283000 394335 67700 0 62000 1613996 1613996

zmniejszenie -74942 -63142 -138 -63004 0 0 -1800 0 -10000 -836796 -836796

zwiększenie 39238,45 32493 18590 13903 3500 3100 145,45 0 0 556826 556826

po zmianach 5403766,45 4601786 3050143 1551643 286500 397435 66045,45 0 52000 1334026 1334026

wynagrodzen

ia i składki 

wydatki 

związane z 
2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16355,91 16355,91 0 16355,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16355,91 16355,91 0 16355,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11496 11496 0 11496 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11496 11496 0 11496 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11496 11496 0 11496 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11496 11496 0 11496 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3353 3353 0 3353 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3353 3353 0 3353 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3353 3353 0 3353 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3353 3353 0 3353 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1506,91 1506,91 0 1506,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1506,91 1506,91 0 1506,91 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1506,91 1506,91 0 1506,91 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1506,91 1506,91 0 1506,91 0 0 0 0 0 0 0

0

1506,91 0 0

1506,91 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0 0

0 0

1506,91 0 0

1506,91 0 0

0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

3353 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

3353 0

3353 0 0

3353 0 0

0

80110 Gimnazja

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0

11496 0 0
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0 0

11496 0

0 0

11496 0 0

11496 0 0

16355,91 0 0

80101 Szkoły podstawowe

0 0 0

0

0

0 0 0

16355,91 0 0

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

0 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:
dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

6737792,45 750000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

7053466 1586796 0

-911738 -836796 0

596064,45 0 0

0

0

-700 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

2000 0

1300 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2908



przed zmianą 2109017,42 62640,42 48792 13848,42 0 2046377 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0

zwiększenie 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 2109017,42 62763,42 48792 13971,42 0 2046254 0 0 0 0 0

przed zmianą 647877 41000 35317 5683 0 606877 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 643754 41000 35317 5683 0 602754 0 0 0 0 0

przed zmianą 606877 0 0 0 0 606877 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 602754 0 0 0 0 602754 0 0 0 0 0

przed zmianą 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4123 123 0 123 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 8246 246 0 246 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

przed zmianą 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 246 246 0 246 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2306097,52 259720,52 66325,55 193394,97 0 2046377 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4123 0 0 0 0 -4123 0 0 0 0 0

zwiększenie 20478,91 16478,91 0 16478,91 0 4000 0 0 0 0 0

po zmianach 2322453,43 276199,43 66325,55 209873,88 0 2046254 0 0 0 0 0

20478,91 0 0

2322453,43 0 0

246 0 0

Wydatki razem:

2306097,52 0 0

-4123 0 0

0 0 0

123 0 0

8000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

123 0 0

0 0

0 0 0

4000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

4000

0 0

4123 0 0

8246 0 0

602754 0 0

85595 Pozostała działalność

4123 0 0

0

-4123 0 0

0 0 0

643754 0 0

3110 Świadczenia społeczne

606877 0 0

0

-4123 0 0

0 0 0

0 0

2109017,42 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

647877 0

855 Rodzina

2109017,42 0 0

-4123 0 0

4123

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2908



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/161/17 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp

. 
Dzia

ł 
Rozdz

. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Koszty 

finansowe 

poniesione 

do 

31.12.2016 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2017 

 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

rok 

budżetow

y 2018 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

u.f.p.** 

1 2 3 5 6  7 8 9 11 12  13 

1. 600 60014 

Wzmocnie nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1507B 

poprzez wykonanie warstwy 

ścieralnej z betonu 

asfaltowego w miejscowości 

Lesznia - pomoc finansowa 

dla Powiatu Białostockiego  

115 000 0 115 000 115 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

2. 600 60014 

Remony kapitalny odcinka 

drogi powiatowej Nr 1505B 

Czaczki W - Rynki -  pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Białostockiego (budowa 

chodnika) 

40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

3. 600 60014 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie pn " 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1488B 

Zabłudów- Biele-Suraż na 

odcinku ul.Zabłudowskiej 

w Surażu." 

15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2908



4. 600 60014 

Opracowanie aktualizacji 

dokumentacji projektowej na 

zadanie pn " Przebudowa 

z rozbudową drogi 

powiatowej Nr1509B 

Zawyki-Zawyki Ferma na 

odcinku 0+510,5 do końca 

drogi powiatowej." 

15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

5. 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr  1518B 

Turośń Kość.- Borowskie G.- 

Kowale- Suraż na odcinku 

obejmującym skrzyżowanie 

z drogą gminną. 

55 572 0 55 572 10 572 0 45 000 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 106625B w m.Kowale  

o łącznej dł.600 mb. 
513 326 15 500 497 826 497 826 0 0 0 0 

URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

7. 600 60016 

Zadanie "Rewitalizacja 

Rynku Lackiego wraz 

z koncepcją 

zagospodarowania wokół 

Góry Zamkowej w Surażu. 

** 

1 298 903 34 000 750 000 615 000 0 0 135 000 514 903 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

8. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie pn " 

Budowa ul.Osiedlowej 

w Surażu." 

34 000 0 34 000 34 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

9. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na zadanie pn " 

Przebudowa skrzyżowania 

ulicy Szkolnej, Zagumiennej 

i Zabłudowskiej w Surażu." 

25 000 0 25 000 25 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

10. 754 75405 
Środki na fundusz wsparcja 

policji - Zakup pojazdu 

służbowego  
3 000 0 3 000 3 000 0 0 0 0 

URZĄD MIEJSKI 
W SURAŻU 

11. 754 75411 

Środki na fundusz wsparcja 

straży pożarnej - Zakup 

pojazdu lekkiego 

rozpoznawczo-ratowniczego 

do JR-G Łapy   

7 000 0 7 000 7 000 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2908



12. 400 40003 

Budowa instalacji 

fotowoltaicznych 

i kolektorów słonecznych na 

budynkach mieszkalnych na 

terenie gminy Suraż - 

opracowanie dokumentacji 

technicznej oraz wniosku 

aplikacyjnego 

17 200 0 17 200 17 200 0 0 0 0 
URZĄD MIEJSKI 

W SURAŻU 

Ogółem 2 139 001 49 500 1 574 598 1 394 598 0 45 000 135 000 514 903 x 

* Dotacja z Powiatu Białostockiego 

**  Środki z UE z PROWP Lokalnej Grupy Działania 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2908



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/161/17 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 rok. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 123 652,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 1 123 652,00 

Rozchody ogółem:  291 920,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 291 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2908



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/161/17 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W 2017 R. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

600 60014 6300 Powiat Białostocki celowa 185.000,- 

921 92109 2480 

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury oraz Biblioteka 

w Surażu 

Podmiotowa 215.500,- 

921 92116 2480 Biblioteka Podmiotowa 2.200,- 

921 92195 2800 
Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
celowa 1.000,- 

 Ogółem  403.700,- 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania lub podmiot Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

754 75412 2830 
Zakup ubrań specjalnych 

NOMEX do OSP Suraż 
Celowa 2.800,- 

921 92195 2360 

Zadanie w zakresie kultury 

i ochrony dziedzictwa 

narodowego w gminie 

Celowa 5.000,- 

926 92605 2820 

Zadanie w zakresie 

upowszechniania 

i rozwijania kultury fizycznej 

w gminie 

Celowa 20.000,- 

921 92120 2720 
Zadanie w zakresie ochrony 

zabytków 
Celowa 40.000,- 

 Ogółem  67.800,- 

 Razem kwoty dotacji:  471.500,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2908



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/161/17 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE NA 2017 R. 

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zmniejszeniu i zwiększeniu w rozdziałach:  

- 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększono o kwotę 45.000 zł. - dotacja z powiatu na dofinansowanie 

przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej we wsi Kowale.  

- 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększono o kwotę 1.500,55 dochody z tytułu zajęcia pasa drogowego 

oraz zmniejszono o kwotę 418.398 zł. z powodu braku dofinansowania z budżetu państwa tzw. 

schetynówki, drogi w Kowalach.  

- 70095 Pozostała działalność zmniejszono kwotę 1.489,10 zł. w związku z aktualizacją harmonogramu 

programu pn. „Rewitalizacja gminy Suraż”.  

- 75023 Urzędy miast i gmin zwiększono o kwotę 2.007 zł. – dochody z tytułu sprzedaży drzew. 

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 2.500 zł. -  środki z Urzędu Marszałkowskiego na 

na zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP R-1 do OSP w Surażu.  

- 75616 Wpływy z podatków od osób fizycznych zwiększono o kwotę 1.000 zł. podatek od spadków 

i darowizn.  

- 75618 Wpływy z różnych opłat zwiększono o kwotę 3.105 zł. z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych.  

- 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 11.496 zł., 80110 Gimnazja o kwotę 3.353,00 zł. oraz 

80150 Specjalna organizacją nauki o kwotę 1.506,91 zł., na podstawie pisma Nr FB-II.3111.119.2017.BB 

Wojewody Podlaskiego informującym o dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów obsługi 

zadania.  

- 85502 Świadczenia rodzinne zwiększono o kwotę 150 zł. dochody z tytułu zadań zleconych oraz 

zmniejszono o kwotę 4.123 zł. na podstawie pisma Nr FB-II.3111.226.2017.MA Wojewody Podlaskiego,

  

- 85504 Wspieranie rodzin zwiększono o kwotę 6.240 zł. na podstawie informacji o roztrzygnięciu „ 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zstępczej na 2017r.”z przeznaczeniem na 

zatrudnienie asystenta rodziny oraz o kwotę 150 zł. wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej.  

- 85595 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 4.123 zł. na podstawie pisma Nr FB-

II.3111.226.2017.MA Wojewody Podlaskiego na sfinansowanie kosztów jednorazowego świadczenia 

zgodnie z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”,  

- 90019 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 1.500 zł. – środki z FOŚ.  

 

W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 

oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:  

- 60014 Drogi publiczne powiatowe - zwiększono o kwotę 55.572 zł. - przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej we wsi Kowale.  

- 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększono o kwotę 79.428zł. na przebudowę drogi gminnej we wsi 

Kowale oraz zmniejszono o kwotę 418.398,00 z powodu braku dofinansowania z budżetu państwa tzw. 

schetynówki, drogi w Kowalach. Łączny koszt wykonania wraz z częścią powiatową wyniesie  

ok. 553.398 zł.   

- 60016 Drogi gminne zwiększono o kwotę 34.000 zł. na wykonanie dokumentacji projektowej  

ul. Osiedlowej oraz o kwotę 25.000 zł. na wykonanie dokumentacji projektowej skrzyżowania ulicy 

Szkolnej, Zagumiennej i Zabłudowskiej w Surażu.  

- 60095 Pozostała działalność w drogach zmniejszono o kwotę 46.442 zł.  

- 63095 Pozostała działalność w turystyce zwiększono o kwotę 3.951 zł. na zwrot kosztów dla 

Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi za przygotowanie wniosków aplikacyjnych oraz opracowanie 

dokumentów: analiza natężenia ruchu turystycznego i jego wpływu na siedliska i gatunki, presja turystyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2908



dla Doliny Górnej Narwi w ramach działania 2.4 Ochrona przyrody i edukacja ekologiczna Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 w związku z przygotowaniem projektów „Mała 

infrastruktura turystyczna w Dolinie Górnej Narwi” i „Renaturalizacja i odtwarzanie oraz ochrona siedlisk 

i wybranych gatunków obszaru Doliny Górnej Narwi”.  

- 70095 Pozostała działalność zmniejszono kwotę 1.654,55 zł. i przesunięto między paragrafami 

w związku z aktualizacją harmonogramu programu pn. „Rewitalizacja gminy Suraż”.  

- 75023 Urzędy miast i gmin zwiększono o kwotę 7.750 zł. na wynagrodzeniach osobowych 

i składkach ZUS i FP.  

- 75412 Ochotnicze straże pożarne zwiększono o kwotę 5.400 zł. na zakup zestawu ratownictwa 

medycznego PSP R-1, przekazanie dotacji w kwocie 2.800 zł. na zakup ubrań ochronnych NOMEX do OSP 

Suraż.  

- 75702 Odsetki od kredytów zmniejszono o kwotę 10.000 zł.,  

- w budżecie oświaty 80101,80110,80150, zwiększono na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów obsługi zadania łącznie 

w kwocie 16.355,91 zł.  

- 80195 Pozostała działalność zmniejszono o kwotę 9.000 zł.  

- 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększono o kwotę 9.152 zł. w tym środki niewykorzystane 

w latach poprzednich 6.047 zł. oraz z bieżących wpłat 3.105 zł., na zadania objęte programem GKRPA 

m.in. na wynagrodzenia biegłych sądowych, umów zleceń na przeprowadzenie zajęć edukacyjnych, 

profilaktyki uzależnień i sportowych, zakup materiałów, opłat sądowych, szkoleń.  

- 85216 Zasiłki stałe zwiększono o kwotę 3.100 zł. na podstawie pisma kierownika MGOPS na wypłatę 

zasiłków.  

- 85502 Świadczenia rodzinne zmniejszono o kwotę 4.123 zł. na podstawie pisma Nr FB-

II.3111.226.2017.MA Wojewody Podlaskiego,  

- 85504 Wspieranie rodzin zwiększono o kwotę 6.240 zł. na zatrudnienie na umowę zlecenie asystenta 

i koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej, przesunięto kwotę 1.100 zł. na opłatę składek ZUS od umowy 

oraz zmniejszono o kwotę 3.100zł. na podstawie pisma kierownika MGOPS.  

- 85595 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 4.123 zł. na podstawie pisma Nr FB-

II.3111.226.2017.MA Wojewody Podlaskiego na wypłatę i odsługę jednorazowego świadczenia 

przyznanego zgodnie z ustawą o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”,  

- 90006 Ochrona gleby i wód zwiększono o kwotę 1.500 zł. na wydatki związane z ochroną środowiska, 

- 92116 Biblioteki przesunięto kwotę 700 zł. - zwiększono wkład własny na zakup woluminów do biblioteki 

w związku z otrzymanym dofinansowaniem w kwocie 2.200 zł. z MKiDN w ramach Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa,  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2908


		2017-07-20T10:45:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




